審査決議

	部長
	課長
	係長
	係

	可

	否

固定資産税および都市計画税非課税申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　備　前　市　長　　様

	所有者（納税義務者）

住　所
	申請人

住　所

	フリガナ

氏　名
	氏　名
　　電話番号（　　　　）　　－

　下記のとおり非課税該当目的に供していますので地方税法第３４８条第　　　項の規定による

非課税の適用をしてくださるよう別紙関係書類を添付して申請します。

	申請の対象となる土地

・

家屋
	大字
	地番
	地目

用途
	構造
	地積
	評 価 格
	開始年月日

	◎　添付書類

　　(１)土地及び家屋の見取図・平面図（非課税適用を受けようとする部分を色彩により区別）

　　(２)地方税法第３４８条の根拠となる証明書

　　(３)貸借契約書類（無償であるときに限る）

　　(４)その他

（注）

　　地方税法第３４８条に該当する場合にのみ適応されます。

　　同条第２項『・・ただし、固定資産を有料で借り受けた者が各号に揚げる固定資産として
　　使用する場合においては、当該固定資産の所有者に課することができる。』

· 申請の事由が止んだときは直ちにその旨を報告してください。
非課税申請書